
37AF8FDECBA409046F215C53BED8170733C22CB2

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR 30/183/2012 Zarządu Powiatu Lubaczowskiego z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie wprowadzenie zmian w budżecie powiatu
lubaczowskiego na 2012 r.

Strona 1 z 1

identyfikator 30/183/2012/6

Druk nr 20

UCHWAŁA NR 30/183/2012

Zarządu Powiatu Lubaczowskiego

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie wprowadzenie zmian w budżecie powiatu lubaczowskiego na 2012 r.

Na podstawie art.257 pkt 1 ustawy z dnia 22 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych9Dz.U. Nr
157 poz 1240 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala , co następuje:

§ 1 .

1 . Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 180 242 zł. w tym:-dział 600, rozdział 60014
§ 6430 o kwotę 180 242 zł.

2 . Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 180 242 zł. w tym:-dział 600, rozdział 60014
§ 6610 o kwotę 180 242 zł.( Dotacja celowa na finansowanie programu wieloletniego pn.:
Narodowy program przebudowy dróg lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo -Dostępność -Rozwój-
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1664 R km 5+320-km 6+043 w kwocie 146 660 zł -Gmina
Oleszyce,- Przebudowa drogi powiatowej Nr 1662 R Nowe Brusno-Horyniec Zdrój w km
0+000-3+700 oraz drogi Nr 2409 R w km 0+580-0+900 w kwocie 33 582 zł.- Gmina Horyniec
Zdrój.)

§ 2 .

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lubaczowie.

§ 3 .

Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Powiatu w Lubaczowie.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wicestarosta
Krzysztof Szpyt


